EDITAL DE LEILÃO
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR STEFAN
MORENO SCHOENAWA, JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA
DA COMARCA DE SOMBRIO/SC, FAZ SABER a todos
quanto o presente Edital o virem ou dele tiverem
conhecimento, que realizará a alienação em leilão, por
lanços presenciais e online, em datas, local, horário e sob
as condições adiante descritas, os bens penhorados no
processo abaixo relacionado.
1º Leilão: 08/08/2022, às 14:00 horas, por valor igual ou
superior à avaliação do bem. 2º Leilão: 15/08/2022, às
14:00 horas, a quem mais der, se, no 1º leilão, o bem não
alcançar lanço igual ou superior à importância da
avaliação, desde equivalente a, no mínimo, 60% do valor
da avaliação. Processo n. 0004978-57.2006.8.24.0069.
Exequente: Município de Balneário Gaivota. Executado:
Ildefonso Cerutti Rizzatti. Bem: 01 (um) terreno urbano,
correspondente ao lote n. 05, da quadra n. 01, no
Balneário Jardim Ultramar, em Sombrio/SC, com a área
de 300,00m², matriculado sob o n. 18.158 do Cartório de
Registro de Imóveis de Sombrio/SC. Avaliado R$
14.200,00. Pelo Leiloeiro Daniel Elias Garcia. Edital
completo no site www.danielgarcialeiloes.com.br. Contato:
0800 278 7431 e (48) 3081-2310 / 3413-7180

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//o
cp

.n
ew

s/
pu

bl
ic

ac
oe

s-
le

ga
is

/ 0
1/

08
/2

02
2

02
:0

8:
44

Jo
rn

al
 O

 C
or

re
io

 D
o

P
ov

o
LT

D
A

 -
 0

8.
94

5.
05

0/
00

01
-5

3
0f

30
78

ed
84

c2
8f

17
b5

ad
4b

f9
7a

cf
6b

3c
0e

92
8e

c2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@ocpnews.com.br
	2022-08-01T14:08:44-0300
	Jaraguá do Sul, SC - BR
	Jornal O Correio Do Povo LTDA